
1ilE sI 
'ľffi,,.,ifi:ľ:ľ'

PODPORUJEfulE
VASI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

PISEM NA ZPRAVA ZADAVATELE

ZADAVATEL:
Sídlem:
Jednající:
lČ:

Geská republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 11376' 128 01 Praha 2

lng. Martinem Čabradou, zást. ředitele odboru řízení projektů

00551 023

VEŘEJNÁ zAKila:KA: ,,PlLoTNĺ ovĚŘovÁuĺ sĺuŽeB PRo PĚsToUNsKoU PÉcl
KRÁLovEHRADEaKÝ KRAJ - RÁMcoVÁ sMLolJvA"

Zadavatel na základě ustanovení $ 85 zákona ć,. 13712006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněnĺ
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona,
vyhotovil tuto písemnou zprávu.

1. Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě

'l.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je pilotnĺ ověřování sítě sluŽeb na podporu náhradní
rodinné péče v Královéhradeckém kraji včetně vzniku a rozvoje nových sluŽeb na podporu
pěstounů při výkonu pěstounské péče. Výstupem veřejné zakázky bude v praxi ověřený
nově vzniklý systém fungovánísítě sluŽeb na podporu náhradní rodinné péče.

1.2 Cena sjednaná ve smlouvě:

část 1: ,,Rozvoj stužeb působících preventivně proti odchodu dítěte z pťlvodního
rodinného prostředí"

ADRA, o.p.s.

občanské sdruŽen í Salinger

Podzámčí, agentura podpory rodiny a
sluŽeb, o.p.s.

cast 2: ,,Rozvoj nouých metod a pilotáž
doprovázení, respitních služeb a vzdělávání"

Centrum pěstounských rodin o. s.

občanské sdruŽení Salinger

PROSTOR PRO, o.p.s

329'-Kc vč. DPH za 1 hod. poskytování sluŽeb

350,- Kč vč. DPH za 1 hod' poskýování sluŽeb

367'- Kč vč. DPH za 1 hod. poskýování sluŽeb

v oblasti odborného poradenství,

300'- Kč vč. DPH za 1 hod' poskýování sluŽeb

350,- Kč vč. DPH za 1 hod' poskýování sluŽeb

390'- Kč vč. DPH za 1 hod' poskytování sluŽeb



PodzámČ,Í, agentura podpory rodiny a 411,- Kč vi. DPH za 1 hod. poskýování sluŽeb

sluŽeb, o.p.s.

TRIALOG 1 029,- KČ vč. DPH za 1 hod. poskytování

sluŽeb

Cást 3: ,,Poskyĺtování sIužeb specialisý"

ADRA, o.p.s 629,- Kč vč. DPH za 1 hod' poskýování sluŽeb

PodzámČĺ, agentura podpory rodiny a 680,- Kč vč. DPH za 1 hod. poskýování sluŽeb

sluŽeb, o.p.s.
občanské sdruŽení Salinger 750,- Kč vč. DPH za 1 hod. poskýování sluŽeb

Centrum pěstounských rodin o' s. B00,- Kč vč. DPH za 1 hod. poskýování sluŽeb

PROSTOR PRO, o.p.s.

2. Zvolený druh zadávacího řízeni

890,- Kč vč. DPH za 1 hod. poskytování sluŽeb

Veřejná zakázka byla zadávaná dle $ 2'1 odst. 1 písm. f) zákona, resp. dle $ 38 zákona
ve zjednodušeném podlimĺtním řízení.

3. ldentifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána
s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky
a část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele.

3'1. ldentifikační údaje úěastníků, s nimiŽ byla uzavřena Rámcová smlouva

cást l:

ldentifikaění údaie vvbraných účastníků rámcové smlouw:
1. Úěastník RS
obchodní firma nebo název'' Podzámčí. aoentura podporv rodinv a sluŽeb, o.p.s.

Sídlo / místo podnikání: Żizelia<a 92, 503 51 Chlumec nad Cidlinou

Č 01 51 7031

2. Úěastník RS
obchodní firma nebo název'. občanské sdruŽení Salinqer
Sídlo / místo podnikání: Gočárova třída 760. 500 02 Hradec Králové

c 67440185
3. Účastník RS
obchodní firma nebo název'. ADRA. o.o.s.

Sídlo / místo podnikání: Klikatá 1235l90c,158 00 Praha S-Košíře

Č 61388122



Část z:

ldentifikaění údaie vvbran'úch účastníků rámcové smlouw:
1' Účastnĺk RS
obchodní firma nebo název: Centrum pěstounských rodin o. s'
Sídlo / místo podnikání: Štefánikova 379141, 5oo 11 Hradec Králové
Č 22762108
2. Úěastník RS
obchodní firma nebo název: občanské sdruŽení Salinoer
Sídlo / místo oodnikání: Gočárova třída 760, 500 02 Hradec Králové
lČ 67440185
3. Účastník RS
obchodní firma nebo název'. PROSTOR PRO, o.o.s.
Sídlo / místo podnikání: Čaikovského 1861 . 5oo 09 Hradec Králové
Č 70155577
4. Účastník RS
obchodní firma nebo název: Podzámtí, aqentura podporv rodiny a sluŽeb, o.p.s'
Sídlo / místo oodnikání: Ziżelická 92' 503 51 Chlumec nad Cidlinou
ĺČ: 01517031
5. Účastník RS
obchodní firma nebo název: TRIALOG
Sídlo / místo podnikání: Colova 17, 616 OO Brno - Žabovřeskv
Č 60575450

Část g:

ldentifikaění údaje vybraných účastníků rámcové smlouw:
1. Úěastník RS
obchodní firma nebo název: ADRA. o.o.s.

Sídlo / místo podnikání: Klikatá 1238l90c' 158 00 Praha 5 - Košíře
Č 61388122
2. Účastník RS
obchodní firma nebo název: Podzámčí, aoentura podporv rodinv a sluŽeb, o.p.s.
Sídlo / místo oodnikánĺ: Žizellc*a 92, 5o3 5'ĺ Chlumec nad Cidlinou
lČ 01517031
3. Úěastník RS
obchodní firma nebo název: občanské sdruŽen í Salinoer
Sídlo / místo oodnikání: Gočárova třída 760, 500 02 Hradec Králové
tc 67440185
4' Účastník RS
obchodní firma nebo název'. Centrum oěstounskÝch rodin o. s.
Sídlo / místo oodnikání: Štefánikova 379141, 5oo '|1 Hradec Králové
|Č 22762108
5. Učastník RS
obchodní firma nebo název'' PROSTOR PRO, o.p.s.
Sídlo / místo podnikání: Čaikovského'ĺ861, 5oo 09 Hradec Králové
Č 70155577



3'2' odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

Cást 1:

V návaznosti na podmínky stanovené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky provedla

komise hodnocení nabídek dle $ 78 a $ 79 zákona podle základního hodnotícího kritéria

nejniŽší nabídková cena.

Hodnotící komise stanovila pořadí úspěšnosti uchazečů tak, Že nejúspěšnější nabídkou se
stala nabídka, ve které byla nabídnuta nejniŽšícena včetně DPH. Na dalších místech se pak

umístila nabídka sestupně podle nabídnuté ceny včetně DPH.

Hodnotící komise doporučuje zadavateli na základě výsledku hodnocení podle základního

hodnotícího kritéria nejniŽší nabídková cena a na základě způsobu, kterým měl být stanoven

konkrétní počet uchazečů, s nímŽ bude uzavřena rámcová smlouva (s uchazeci na 1. - 5.

místě)' uzavŕít rámcovou smlouvu s oběma výše uvedenými uchazeci.
Zadavatel není schopen vybrat počet uchazečů' který uvedl v zadávacích podmínkách

(5 uchazečů) z důvodu, Že nebyl podán dostatečný počet nabídek. V souladu s $ 90 odst. 2

zákonaje však zadavatel oprávněn v tomto případě uzavŕít smlouvu pouze s těmi uchazeči,

kteří nabídky podali a splnili všechny poŽadavky zadavatele.

část z:

V návaznosti na podmínky stanovené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky provedla

komise hodnocení nabídek dle $ 78 a $ 79 zákona podle základního hodnotícího kritéria

nejniŽší nabídková cena'

Seznam nabídek, které byly předmětem hodnocení

Poř. ě. obchodní firma uchazeče Sídlo IC

L
Podzámčí, agentura podpory

rodinv a sluŽeb, o.p.s.

Žizelicl<a 92, 503 51 Chlumec
nad Cidlinou

01 51 7031

3 občanské sdruŽení Salinger
Gočárova třída 760' 500 02
Hradec Králové

67440185

b ADRA, o.p.s.
Klikatá 1235l90c,158 00 Praha
5 -Košíře

61388122

Nabídka uchazeče
Výše nabídkové ceny

(v Kč vč. DPH za í hodinu
poskytování s|uŽeb)

Pořadí

Podzámčĺ, agentura podpory rodiny a

sluŽeb, o.p.s.
367,- 3.

občanské sdruŽenĺ Salinger 350,- 2.

ADRA, o.p.s. 329,- '|..

Seznam nabídek, které byly předmětem hodnocení

Poř. ě' obchodní firma uchazeěe Sídlo tc

I
P odzámčí, agentura podpory

rodinv a sluŽeb, o.p.s.
Žizelicra 92, 5o3 51 Chlumec
nad Cidlinou

01 51 7031

2 TRIALOG
Colova 17, 616 00 Brno -

Žabovřeskv
60575450



3 občanské sdruŽení Salinger
Gočárova třída 760, 500 02
Hradec Králové

67440185

4
Centrum pěstounských rodin
o. s.

Štefánikova 379141, 50o 11

Hradec Králové
22762108

5 PROSTOR PRO, o.p.s.
Čajkovského 1861, 500 09
Hradec Králové

70155577

Hodnotící komise stanovila pořadí Úspěšnosti uchazečů tak, że
stala nabídka, ve které byla nabídnuta nejniŽší cena včetně DPH.
umístila nabídka sestupně podle nabÍdnuté ceny včetně DPH.

nejúspěšnější nabídkou se
Na dalších místech se pak

Nabídka uchazeče
Výše nabídkové ceny

(v Kč vč. DPH za í hodinu
poskytování služeb)

Pořadí

Podzámčí' agentura podpory rodiny a
sluŽeb. o.o.s.

411,- 4.

TRIALOG 1029,- 5.

občanské sdruŽení Salinger 350,- 2.

Centrum pěstounských rodin o. s. 300,- 1.

PROSTOR PRO, o.p.s. 390,- 3.

Hodnotící komise doporučuje zadavateli na základě výsledku hodnocení podle základního
hodnotícího kritéria nejniŽší nabídková cena a na základě způsobu, kterým měl být stanoven
konkrétní pocet uchazečů, s nímŽ bude uzavřena rámcová smlouva (s uchazeči na 1. - 5.

místě)' uzavřít rámcovou smlouvu se všemi pěti výše uvedenými uchazeci.

Cást 3:

V návaznosti na podmínky stanovené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky provedla

komise hodnocení nabídek dle $ 78 a $ 79 zákona podle základního hodnotícího kritéria

nejniŽší nabídková cena.

Seznam nabĺdek, které byly předmětem hodnocení

Poř. č. obchodní firma uchazeče SídIo IC

1
Podzámčí, agentura podpory

rodinv a sluŽeb. o'o.s'
ZiŽelická 92' 503 51 Chlumec
nad Cidlinou

01517031

3 občanské sdruŽení Salinger
Gočárova třída 760' 500 02
Hradec Králové

67440185

4
Centrum pěstounských rodin
o. s.

Štefánikova 379t41, 5oo 11

Hradec Králové
22762108

5 PROSTOR PRO, o.p.s.
Čajkovského í861, 500 09
Hradec Králové

70155577

6 ADRA, o.p.s.
Klikatá 1238l90c' 158 00 Praha
5 -Košíře

61388122

Hodnotící komise stanovila pořadí Úspěšnosti uchazečů Íak, že
stala nabídka, ve které byla nabídnuta nejniŽší cena včetně DPH.
umĺstila nabídka sestupně podle nabídnuté ceny včetně DPH.

nejúspěšnější nabídkou se
Na dalších místech se pak



Nabídka uchazeče
Výše nabídkové ceny

(v Kč vě. DPH za í hodinu
poskýování služeb)

Pořadí

Podzámčí, agentura podpory rodiny a

sluŽeb, o.p.s.
680,- 2.

občanské sdruŽení Salinger 750,- 3.

Centrum pěstounských rodin o. s. 800,- 4.

PROSTOR PRO, o.p.s. 890,- 5.

ADRA, o.p.s, 629,- 1.

Hodnotící komise doporučuje zadavateli na základě výsledku hodnocení podle základního

hodnotícího kritéria nejniŽší nabídková cena a na základě způsobu' kterým měl být stanoven

konkrétní počet uchazečů, s nímŽ bude uzavřena rámcová smlouva (s uchazeči na 't. _ 5.

místě), uzavříI rámcovou smlouvu se všemi pěti výše uvedenými uchazeči.

3.3. Gást veřejnézakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele

Veškeré plnění tvořící předmět veřejné zakázky se všichni účastníci rámcové smlouvy
zavazují realizovat vlastními silami, tj. bez vyuŽití subdodavatelů.

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena

Cást 1:

Nabídka č. 1:

obchodní firma nebo název'' Podzámčí. aoentura oodoorv rodinv a sluŽeb, o.p.s.

Sídlo / místo podnikání: Žizelická 92, 503 51 Chlumec nad Cidlinou

c 01517031

lnformace o nabídkové ceně
VÝše nabídkové cenv: 367,- Kc vč. DPH za 1 hodinu poskytování sluŽeb

Nabídka č. 3:

obchodní firma nebo název'. občanské sdruŽení Salinoer

Sídlo / místo podnikání: Gočárova třída 760, 500 02 Hradec Králové

Č 67440185

lnformace o nabídkové ceně
VÝše nabídkové cenv: 350,- Kč vč. DPH za 'ĺ hodinu poskytování sluŽeb

Nabídka ě. 6:

obchodní firma nebo název'' ADRA, o.p.s.

Sídlo / místo podnikání: Klikatá 1238l9oc,158 00 Praha S-Košíře

Č 61388122

lnformace o nabídkové ceně
VÝše nabídkové cenv: 329,-KÖ vč. DPH za 1 hodinu poskytovánísluŽeb



Cást 2:

Nabĺdka č. 1:

obchodní firma nebo název'' Podzámčí, aqentura podporv rodiny a sluŽeb, o.p.s.

Sídlo / mÍsto podnikánĺ: Žizelicua 92, 5o3 5'1 Chlumec nad Cidlinou

Č 0í 51 7031

Informace o nabĺdkové ceně
VÝše nabídkové cenv: 411,-Kč, vč. DPH za 1 hodinu poskytovánísluŽeb

Nabídka ě.2:
obchodní firma nebo název: TRIALOG
Sídlo / místo podnikánÍ: Colova 17, 616 O0 Brno - Žabovřesky
Č 60575450
lnformace o nabídkové ceně
Výše nabídkové cenv: 1 029'- Kč vč. DPH za 1 hodinu poskytování sluŽeb

Nabídka č. 3:

obchodnĺ firma nebo název: občanské sdruŽení Salinoer
Sídlo / místo podnikání: Gočárova třída 760, 500 02 Hradec Králové

Č 67440185
lnformace o nabídkové ceně
VÝše nabídkové cenv: 350,- Kč vč. DPH za 1 hodinu poskvtovánísluŽeb

Nabídka č.4:
Obchodn firma nebo název'' Centrum oěstounskÝch rodin o. s.

Sídlo / m sto podnikání: Štefánikova 379ĺ41, 5oo 11 Hradec Králové

Č 22762108
lnformace o nabídkové ceně
Výše nabídkové cenv: 300,- Kč vč. DPH za 1 hodinu poskvtování sluŽeb

Nabídka č. 5:

obchodní firma nebo název'' PROSTOR PRO, o.p.s.

Sídlo / místo oodnikánĺ: Čaikovského 1861,500 09 Hradec Králové

c 70155577
lnformace o nabídkové ceně
Výše nabídkové cenv: 390,- Kč vč. DPH za 1 hodinu poskytování sluŽeb

Část 3:

Nabídka ě. 'l:

obchodní firma nebo název'. Podzámčí' aoentura oodoorv rodinv a sluŽeb, o.p's.

Sídlo / místo oodnikánĺ: Żlzelicl<á 92, 5o3 51 Chlumec nad Cidlinou
Č 01 51 7031

lnformace o nabídkové ceně
VÝše nabídkové cenv: 680,- Kč vč. DPH za 1 hodinu poskytování sluŽeb



Nabídka č. 3:

obchodnĺ firma nebo nazev: občanské sdruŽenĺ Salinoer
Sídlo / místo podnikání: Gočárova třída 760' 500 02 Hradec Králové
Č 67440185
lnformace o nabídkové ceně
VÝše nabídkové cenv: 750,- Kč vč. DPH za 1 hodinu poskvtování sluŽeb

Nabídka č.4:
obchodní firma nebo název: Centrum oěstounskÝch rodin o. s.

Sídlo / místo podnikání: Štefánikova 379t41, 5oo 11 Hradec Králové
Č 22762108
lnformace o nabídkové ceně
Výše nabídkové cenv: 800,- Kč vč. DPH za 1 hodinu poskvtování sluŽeb

Nabídka č. 5:

obchodní firma nebo název: PROSTOR PRO, o.p.s.

Sídlo / místo podnikání: Caikovského 1861,5oo 09 Hradec Králové
Č 70155577
lnformace o nabídkové ceně
VÝše nabÍdkové cenv: 890,- Kč vč. DPH za 1 hodinu ooskvtovánísluŽeb

Nabídka č. 6:

obchodní firma nebo název'. ADRA. o.o.s.

Sĺdlo / místo podnikání: Klikatá 1238l9oc' 158 00 Praha 5 - Košíře
Č 61388122
lnformace o nabídkové ceně
VÝše nabídkové cenv: 629'- Kč vč. DPH za 1 hodinu poskvtování sluŽeb

ldentifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení
a odůvodnění jejich Vyloučení

Ze zadávacího řízení nebyli v żádné cásti vyřazeni Žádní uchazeči.

Důvod zrušení zadávacíh o řízeni, pokud bylo zadávací řizení zrušeno

Zadávací řízení nebylo zrušeno'

Y Praze 6n" /ł 4 2ł /r,
1? ,-'---LĘ'

lng. Martin Čabrada
zást. ředitele odboru řízení projektů


